



Nutritional Information

Nutrition Facts	
2 servings per container	
Serving size	1/2 Sub (163g)
Amount Per Serving	
Calories	380
<small>% Daily Value*</small>	
Total Fat 18g	23%
Saturated Fat 7g	35%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 50mg	17%
Sodium 800mg	35%
Total Carbohydrate 33g	12%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 3g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 21g	42%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 260mg	20%
Iron 2.7mg	15%
Potassium 0mg	0%
Vitamin A	2%
Vitamin C	8%
<small>*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	

INGREDIENTS: BEEF & PORK MEATBALL: Beef, Pork, Water, Textured Vegetable Protein Product [Soy Protein Concentrate, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12)], Bread Crumbs (Bleached Wheat Flour, Yeast, Sugar, Salt), Seasoning (Salt, Dehydrated Onion, Dehydrated Celery, Garlic Powder, Spices), Tomato Paste (Tomatoes), Romano Cheese [Made From Cow's Milk (Pasteurized Part-Skim Milk, Salt, Cheese Culture, Enzymes), Salt, Potassium Sorbate (Preservative)], Parmesan Cheese (Cultured Pasteurized Part-Skim Milk, Salt, Enzymes), Set in Vegetable Oil, PESTO SUB ROLL: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Malted Wheat Flour, Contains 2% or less of each of the following: Yeast, Salt, Sugar, Vegetable Shortening (Partially Hydrogenated Soybean and Cottonseed Oil), Sodium Stearoyl Lactylate (SSL), Soybean Oil, Ascorbic Acid, Potassium Bromate, Calcium Sulfate, Tricalcium Phosphate, Magnesium Carbonate, L-Cysteine, Azodicarbonamide (ADA), Basil, Calcium Propionate (Preservative), Minced Garlic, Natural Flavor, Wheat Flour, Enzymes, Parsley, PASTA/PIZZA SAUCE: Vine-ripened Fresh Tomatoes, Blend of Extra Virgin Olive Oil and Sunflower Oil, Salt, Oregano, Black Pepper, Granulated Garlic and Naturally Derived Citric Acid, MOZZARELLA & PROVOLONE CHEESE: Low-Moisture Part-Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part-Skim Milk, Salt and Enzymes), Provolone Cheese (Cultured Pasteurized Milk, Salt and Enzymes), Powered Cellulose (Anti-Caking Agent) and Natamycin (A Natural Mold Inhibitor)

Allergens: MILK, SOY, WHEAT

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.